ТЕРРИТОРИА

13 января 2018 г.

О председател
моло

Заслушав инфо
территориальной изби
заявления Русакова А
председателя Пелым
избирательной комисси
председателем Пелым
избирательной комисси
молодежных избират
утвержденного постан
области от 24.09.2014
избирательная комисси

1. Снять по
территориальной мол
Александра Сергеевича

2.  Назначить
председателя Пелым
избирательной комисси

3.  Направить
Свердловской облас
Свердловской области
сайте Пелымской посел

 1

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

дателе Пелымской поселковой террито
молодежной избирательной комиссии

информацию председателя Пелымс

 избирательной комиссии Лысенко Т
ва Александра Сергеевича о снятии с
елымской поселковой территориальн
миссии, и Миллер Александры Яковлевн
Пелымской поселковой территориаль
миссии, в соответствии с пунктом 4 разд
збирательных комиссиях в Свердл
постановлением Избирательной комисс
.2014 г. № 22/89, Пелымская поселковая
миссия р е ш и л а :
 полномочия председателя Пелым

 молодежной избирательной комисс
еевича.
чить Миллер Александру Яковлевн
елымской поселковой территориальн
миссии.
вить настоящее решение в Избирате
области, Молодежную избиратель
ласти, органам местного самоуправлен
 поселковой территориальной избиратель

Я КОМИССИЯ

№ 3/15

рриториальной
иссии

елымской поселковой
ко Т.И. и рассмотрев
тии с него полномочий

льной молодежной
влевны о назначении ее
риальной молодежной
 раздела 2 Положения о
вердловской области,
омиссии Свердловской
лковая территориальная

елымской поселковой
омиссии с Русакова

влевну на должность
риальной молодежной

ирательную комиссию
рательную комиссию
авления, разместить на
ательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Крупина